
ZARZĄDZENIE NR 12/2018
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 26 stycznia 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji i funkcjonowania akcji kurierskiej
na terenie gminy Małkinia Górna

Na podstawie art. 60 ust.4 i ust. 6 oraz art. 62 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku o powszechnym obowiązku 
obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2017 poz.1430 z późn. zm.) w związku z §3 ust. 1, §10 ust. 1 i §17 
ust. 1 pkt. 2 Rozporządzenia Ministrów Spraw Wewnętrznych i Administracji, Obrony Narodowej oraz 
Infrastruktury z dnia 5 lipca 2002 r. w sprawie trybu doręczania kart powołania i rozplakatowania obwieszczeń 
o stawieniu się osób do czynnej służby wojskowej (Dz. U. z 2014 poz. 3) oraz Zarządzenia Nr 194 Wojewody 
Mazowieckiego z dnia 29 kwietnia 2011 roku zmieniającego zarządzenie w sprawie wprowadzenia do użytku 
założeń i schematu akcji kurierskiej na terenie województwa mazowieckiego, zarządzam co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 123/2017 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 25 sierpnia 2017 r. w sprawie organizacji 
i funkcjonowania akcji kurierskiej na terenie gminy Małkinia Górna: 

1. §4.2 otrzymuje brzmienie:

„Ujęte w planie zagadnienia w zakresie zapewnienia porządku w czasie przebiegu akcji 
kurierskiej oraz zabezpieczenia tras przejazdu kurierów, uzgodnić z terenowym organem Policji”.

2. §7 otrzymuje brzmienie:

„Plan Akcji kurierskiej należy wykonać w czterech egzemplarzach:

a) egz. Nr 1 – Urząd Gminy Małkinia Górna,

b) egz. Nr 2 – Wojskowa Komenda Uzupełnień w Wyszkowie,

c) egz. Nr 3 – Starostwo Powiatowe w Ostrowi Mazowieckiej,

d) egz. Nr 4 – Komenda Powiatowa Policji w Ostrowi Mazowieckiej”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi realizującemu sprawy obronne, obrony cywilnej 
i zarządzania kryzysowego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 1C466C58-BE67-483D-8D1D-2F9AC6D92D2B. Podpisany Strona 1


		2018-01-25T23:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




